摩 尔 克 斯 铝 合 金 灯 杆
摩 尔 克 斯 铝 合 金 灯 杆
Morelux, 20154
关于摩尔克斯 ABOUT MORELUX
        宁波摩尔克斯灯杆技术有限公司是宁波艾利集团
下属子公司，坐落于宁波云龙镇梅池工业园区。拥有
现代化厂房45000平方米。

Pole Anchor Bolts (J-Bolts)
A B C
ORDER CODE ITEM# PSI Height Thickness/Thread Return
(“L” Part) Weght (Ibs)
AB160061 1/2"X15"X3" 36,000 15” 1/2”-13NC 3” 1
AB160062 3/4"X17"X3" 36,000 17” 3/4”-10NC 3” 2.6
AB160063 1"X30"X4" 36,000 30” 1”-8NC 4” 8
AB160064 1"X36"X4" 36,000 36” 1”-8NC 4” 9
AB160065 1-1/4"X48"X4" 36,000 48” 1-1/4”-7NC 4” 19
AB160066 1/2"X15"X3" 55,000 15” 1/2”-13NC 3” 1
AB160067 3/4"X17"X3" 55,000 17” 3/4”-10NC 3” 2.6
AB160068 1"X30"X4" 55,000 30” 1”-8NC 4” 8
AB160069 1"X36"X4" 55,000 36” 1”-8NC 4” 9
AB160070 1-1/4"X42"X4" 55,000 42” 1-1/4”-7NC 4” 19
灯杆配件
Pole Accessories
A B
ORDER CODE ITEM# PSI Height Weght (Ibs)